关于征集《高教科研2010》学术著作书稿的通知
各高校、各专委会：
省高教学会每年度组织出版的学术著作汇集了全省高教战线教育科研的最新成果，对繁荣教育科学，推动我省高等教育事业发展具有积极意义，因此，得到了各级教育行政部门和各高校的重视和好评，影响不断扩大。为把这项学术工作坚持下去，为全省高校战线中青年教师提高业务能力提供平台，推动全省高水平师资队伍建设，学会决定继续征集“十一五”课题研究成果，公开出版《高教科研2010》学术著作。现将有关事宜通知如下：

一、写作内容

以贯彻落实全教会精神和国家中长期教育改革发展规划纲要为基点，反映一年来，我省高教战线改革与发展热点、难点和重点问题。
主要栏目有：校长论坛、落实纲要、高教改革、质量工程、教学革新、学校发展规划、思想政治工作、学生工作、课题研究动态、专题报告等。
二、出版形式
《高教科研2010》一书拟于2011年5月由省级出版社出版。该书由中国学术期刊网《中国重要会议论文全文数据库》收录。
本书还特邀部分校领导在校长论坛栏目上发表教育科研成果。

三、写作要求
1． 学术论文字数一般在3000字以上，研究报告字数一般在5000字左右即可。
2. 成果公开出版的同时进行评奖，不再另收评奖费用。每份成果（论文、研究报告）收费400元。1万字以上的研究成果加收100元。
3. 文章不能抄袭，文责自负。
4. 每份成果提交纸质样本和电子版各1份。各校出书的科研成果，由学校统一征集，统一汇总上报，确保文章题目、作者、信息准确、汇总表和文章电子版请刻好光盘送交秘书处。
5. 为保证按期出版，提交出书成果请于10月11日至11月30日之间报省高教学会秘书处。
    四、联系方法

联系人: 孙 凯 曹凤杰 张继芳
电  话：0451—86311947    手机：13339307790   13936013125  13936696748
地  址：哈尔滨市南岗区中兴街19号省教科院三楼省高等教育学会秘书处
邮  箱：hljhea@yahoo.cn
注：书稿汇总表请到黑龙江省高等教育学会网页http://gjxh.hlje.net下载。

黑龙江省高等教育学会

                                       2010年8月31日